
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJZÚ - 21180207 - .CISIO objednávky 21180207

ODBĚRATEL -fakturační adresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Ústeckého kraje se sídlem v Ústi nad Labem

Moskevská 1531/15 Moskevská 1531/15
400 01 Ústi nad Labem 400 01 Ústi nad Labem-město

IČ 71009183 Nejsme plátci DPH I!! IČ 71009361 DIČ CZ71009361
Typ Organizační složka státu Datum vystavení ! 16.09.2021 ! ČÍslo jednací !

i
! Smlouva

;
Požadujeme :

Termín dodáni ! 17.09.2021 - 22.10.2021
Způsob dopravy ! dodavatelsky
Způsob platby ! Převodem na účet

T

Splatnost faktury i 14 dnů

V souladu s Rámcovou smlouvou na dodávku odborných služeb potřebných k plnění úkolů orgánu ochrany veřejného zdraví ze dne 28.12.2017 a
na základě Požadavku, který je součásti dané objednávky, objednáváme u vás služby na provedeni |aboratorni expertizy:

Položka MJ Množství MJ Cena/Mj Cena celkem
ÚSTÍ NAD LABEM - odd. PBU - 4UL0207 ZAKÁZKA

Vystavil(a) Přibližná celková cena 73 163.00 KČ

Telefon:
E-mail:

Razítko a podpis

Ing. eiserová Alžběta
ředitelka

odboru ekonomicko provozního
Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu.

ČÍslo objednávky 21180207 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Krajská hygienická stanice Usteckého kraje
se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 15, 40001 Ústí nad Labem, P.O. Box 78

Vyřizuje: . KHSUL 73979/2021 khsues141feel
odbor: HV a PBU
oddělení: odd. PBU KHS Ústí nad Labem
územní pracoviŠtě: Ústí nad Labem
vedoucí oddělení: . , ,
ředitel odboru: . , ,

V Ústí nad Labem dne 14.09.2021

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 153 1/15
400 01 Ústí nad Labem
kontaktní osoba: . , ,

POŽADAVEK Č. : .", ~ - "j; ' '"
NA PROVEDENÍ LABORATORNÍ EXPERTÍZY

1. Požadovaná expertíza: lkód setu, název výkonul- paralelně
· Granite Ladle zn. BANQUET (NABĚRAČKA) - paralelně

O STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE NAŘÍZENÍ KOMISE Č.
10/2011 - BEZ [DENTIFIKACEPAA, (V PŘÍPADĚ POZITIVNÍ MIGRACEPAA VE VÝLUHU,
tj. Nad DL=0,01 mg/kg, kontaktujte mě, prosím, neprodleně a vystavím
DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

O PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU A NEBO D2, IH 100°C

· KEEEPER SZPATULKA SILVIA (OBRACEČKA) - PARALELNĚ
O STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE NAŘÍZENÍ KOMISE Č.

10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PŘÍPADĚ POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU,
tj. Nad DL-0,01 mg/kg, kontaktujte mě, prosím, neprodleně a vystavím
DALŠÍ OBjEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

O PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU A NEBO D2, IH 100°C

· Brčka s kartáčkem EH Excellent Housewar - paralelně
O IDENTIFIKACE MATERIÁLU BRČKA - l KUS Z l BALENÍ NAMÁTKOVĚ VYBRANÝ
O Pokud BUDE MATERIÁL JINÝ NEŽ SILIKON NEBO PRYŽ, TAK PROSÍM O:

· ŠTANOVENÍ ESTERŮ KYSELINY FTALOVÉ DLE NAŘÍZENÍ KOMISE Č.
10/2011 -Z KAŽDÉHO BRČKA ZVLÁŠŤ

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE NAŘÍZENÍ
KOMISE Č. 10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PŘÍPADĚ POZITIVNÍ
MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL=0,01 MG/KG, KONTAKTUJTE MĚ,
PROSÍM, NEPRODLENĚ A VYSTAVÍM DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI
PAA) - Z KAŽDÉHO BRČKA ZVLÁŠŤ

· PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU C

2. Vzorek, měření:
Vzorky FCM:

Počet vzorků, měření:

Název VZORKU DLE ETIKETY ÔDBĚROVÝ
PROTOKOL Počet

Č.
l. GRANITE LADLE ZN. BANQUET (NABĚRAČKA),ÍTEM NR.: 3/PO/2021

28520207/A18232, EAN 8591022478318
2. Keeeper Szpatulka Silvia (ObRaCeČKa), 12877-00, 4/PO/2021

1112213400000, EAN 4052396069389
3. Brčka s kartáčkem, 381326, EAN 8719987301735 5LPO/2021 1



CELKEM

3. Subjekt, u něhož má být expertíza provedena: lnázev, adresa, lČ, příp. r.Č.l
ZÚ SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM, MOSKEVSKÁ 15, ÚSTÍ NAD LABEM, IČ: 71009361

l. Kontaktní osoba: /subjektu/
. B , , ,

2. Název profese: lpřípadné číselné označenú VEDOUCÍ LABORATORNÍHO SERVISU

4. Označení místa: lnapř. místo odběru, měření doba odběru nebo měření, objekt, pracoviště,
případně včetně náčrtku. formou přůohyl
Dle ODBĚROVÉHO PROTOKOLU - T&T NÁKUPNÍ RÁJ, 5. KVĚTNA 2899, LOUNY

5. Požadavky na podmínky měření: lrozsah provozu technologického zařízenl: počet měřících misi,
počet odběrů apod.l

· Granite Ladle zn. BANQUET (NabĚRaČKA) - paralelně
O STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE NAŘÍZENÍ KOMISE Č.

10/2011- BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V PŘÍPADĚ POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU,
tj. Nad DL=0,01 mG/KG, kontaktujte mě, prosím, neprodleně a vystavím
DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA)

O PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU A NEBO D2, IH 100°C

· KEEEPER SZPATULKA SILVIA (OBRACEČKA) - PARALELNĚ
O STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE NAŘÍZENÍ KOMISE Č.

10/2011- BEZ [DENT[F[KACE PAA, (V PŘÍPADĚ POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU,
TJ. Nad DL=0,01 MG/KG, KONTAKTUJTE MĚ, PROSÍM, NEPRODLENÉ A VYSTAVÍM
DALŠÍ OBJEDNÁV KU NA IDENTIFIKACI PAA)

O PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU A NEBO D2, IH 100°C

· Brčka s kartáčkem EH Excellent Housewar - paralelně
O IDENTIFIKACE MATERIÁLU BRČKA - l KUS Z l BALENÍ NAMÁTKOVĚ VYBRANÝ
O Pokud BUDE MATERIÁL JINÝ NEŽ SILIKON NEBO PRYŽ, TAK PROSÍM O:

· Stanovení ESTERŮ KYSELINY FTALOVÉ DLE NAŘÍZENÍ KOMISE
Č. 10/2011-Z KAŽDÉHO BRČKA ZVLÁŠŤ

· STANOVENÍ PRIMÁRNÍCH AROMATICKÝCH AMINŮ, DLE
NAŘÍZENÍ KOMISE Č. 10/2011 - BEZ IDENTIFIKACE PAA, (V
PŘÍPADĚ POZITIVNÍ MIGRACE PAA VE VÝLUHU, TJ. NAD DL=0,01
MG/KG, KONTAKTUJTE MÉ, PROSÍM, NEPRODLENĚ A VYSTAVÍM
DALŠÍ OBJEDNÁVKU NA IDENTIFIKACI PAA) - Z KAŽDÉHO BRČKA
ZVLÁŠŤ

· PROSÍM O POUŽITÍ SIMULANTU C

· Při laboratorní expertíze požadujeme použití pouze akreditovaných metod

6. Další požadavky: lnapř. případné poŽadavky na sterilní odběrové poniůcky a materiál nebo jiný
materiál, provedení odběru vZorku/ů apoc/./
Písemné vyhotovení protokolu.

V protokolech žádáme uvádět u každého vzorku druh materiálu, IČO kontrolované osoby, jména
pracovníků KHS provádějících odběr vzorku, analYzovanou část vzorku, metodu a podmínkY
stanovení, datum ob jednávky. V laboratorním protokolu žádáme o originální podpis
schvalovatele.



7. Požadovaný termín plnění:
l. Termín měření, odběru vzorku:

DO 24.09.2021 BUDOU VZORKY VČETNĚ PROTOKOLIJ O ODBĚRU A ŽÁDANKY LABORATORNÍHO
VYŠETŘENÍ PŘEDÁNY DO ZÚ V ÚSTÍ NAD LABEM

2. Termín dodání protokolu:
DO 22.10.2021 ZÚ ÚSTÍ NAD LABEM NA KHS ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD
Labem

Vzorky budou dodány ZÚ Ústí n. L. v dohodnutém termínu.

výsledky prosíme předat v termínu a to následovně: návrh protokolů e-mailem na
a po schválení konceptu zaslat 2 vyhotovení písemné formy protokolů

dle stávajících pravidel a SPP

8. Předběžná cena:
Kód ZÚ NÁzev položky Počet Počet Sazba za l Cena

VZORKŮ ANALÝZ ANALÝZU (KČ S CELKEM
dph) (Kčs

DPH)
HRA0750 Identifikace PLASTŮ, PRYŽÍ

METODOU FTIR - PBU (PEVNÉ
VZORKY)

HRO0320 FTALÁTY - PBU (PEVNÉ
VZORKY)

HVO0320 Ftaláty VE VÝLUHU
HVA0040 Aminy PRIMÁRNÍ AROMATICKÉ

VE VÝLUHU (FOTOMETRIE)
HRU0585 VÝLUH PBU (l SIMULANT, ]

TEPLOTA)
HNL0193 Tisk A EXPEDICE PROTOKOLU

Cena celkem 73163,00

9. Výsledky expertíu a fakturu zašlete na adresu:
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15, 400 01 Ústí
nad Labem
e-niaiL

10. Požadavek odeslán dne: .1 7. 09. 2021

11. Potvrzení přijetí požadavku zašlete na

Krajská hygienická stanice
Úcteckého kra,je

s

e-mail:

Ing. Miriam Riessová
vedoucí oddělení předmětů běžného užívání

(odpovědná osoba objednavatele)
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje

se sídlem v Ústí nad Labem



From: Brožová Pavlina Ing.
Sent: Wednesday, September 15, 2021 1:16 PM
To: Ing. Riessová Miriam
subject: Fw: Odsouh|aseni ceny objednávky - PBU FCM (PAA, ftaláty) -T&T nákupní ráj, Louny

Dobrý den, paní inženýrko,
souhlasmLsAáyĽhe=řÍ|ohy a děkuji Vám za objednávku.

S přáním pěkného dne

A m

— mF :

.' a
€--, 'M.

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
se sídlem v Ústi nad Labein
Moskevská 15
400 01 Ústí nad Labem

Ing. Pavlína BROŽOVÁ
P'eu^úuc/"zákaz,q/'cké,Go servísl/ pracowště Ústín.L.

------ Přeposlaná zpráva ------
Od: "Ing. Riessová Miriam" < >
Komu: "Ing. Pavlína Brožová" <
Odesláno: 15.9.2021 11:19:36
Předmět: Odsouhlaseni ceny objednávky - PBU FCM (PAA, ftaláty) - T&T nákupní ráj, Louny

Dobrý den paní inženýrko,
v příloze posílám další požadavek na provedení laboratorní expertízy u FCM na stanovení PAA,
esterů kyseliny ftalové a identifikaci materiálu - k odsouh|asení ceny objednávky. Odebráno v rámci
SZO.

S pozdravem

Ing. Miriam Riessová
vedoucí odděleni PBU
KHS Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15, 400 01 Ústi nad Labem
tel.:
mobil:
e-mail: m %


